condizioni, l'amministrazione agirà ai sensi dell'ultimo periodo del precedente punto 4;

5. Per il sostegno alle spese di causa l'Amministrazione corrisponderà, in seguito alla stipula
del presente disciplinare e dietro richiesta del professionista incaricato, una somma di €uro 1.200,00
(euro milleduecento / 00), omnicomprensiva, quale corrispettivo complessivo dell’intero presente
incarico.

6. Saranno rimborsate le spese effettivamente sostenute e documentate (corrispondenza,
bolli, scritturazione, copie documenti, atti processuali, scritti difensivi etc.);

[...]

Il Comune si riserva, a suo insindacabile giudizio, di richiedere la vidimazione della
parcella, con allegato il presente disciplinare, al Consiglio dell’Ordine, a cura e spese dell’avvocato
incaricato se l’ammontare della stessa superi l’importo di €uro 1.200,00 (euro milleduecento / 00),
omnicomprensivo.

9. Attesa la particolare natura delle spese legali, confermata a più riprese dalla giurisprudenza
- in quanto trattasi di spese non altrimenti prevedibili e quindi dalla complessa gestione contabile - la
presentazione della parcella congruamente vidimata ai sensi del precedente punto 8 deve avvenire